ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 363, DE 23 JUNHO DE 2025.

PORTARIA Nº 363, DE 23 JUNHO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUCURUTU, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo art. 49, inciso II, da Lei Orgânica do
Município.

Considerando o Ofício n° 052/2025, emitido pelo Instituto de
Previdência Própria dos Servidores Municipais de Jucurutu –
PREVI;
RESOLVE:

Art. 1° - ATUALIZAR e NOMEAR os novos membros do
Comitê de Investimentos do Regime Próprio de Previdência
Social – RPPS do Município de Jucurutu/RN, a nova
composição passará a ser composta pelos seguintes membros:

Maria da Paz de Araújo - Presidente do Instituto de
Previdência Própria de Jucurutu – Previ Jucurutu.
Geraldo Gutemberg Pereira - Diretor Administrativo e de
Finanças do Instituto de Previdência Própria de Jucurutu –
Previ Jucurutu.
Francilene Pereira de Melo – servidora aposentada e membro
do Conselho Municipal de Previdência, do Instituto de
Previdência Própria de Jucurutu – Previ Jucurutu.

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando a Portaria nº 182/2018 e as disposições
em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da
Prefeitura Municipal de Jucurutu/RN, em 23 de junho de
2025.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

RENILSON HENRIQUE DE BRITO
Secretário Municipal de Administração

Publicado por:
Renilson Henrique de Brito

Código Identificador:109CA8A6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 24/06/2025. Edição 3565
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

24/06/2025, 08:08 PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/109CA8A6/481d49ee4f23dff3a0cba3ac3b0c07eb481d49ee4f23dff3a0cba3ac3b0c07eb 1/1